A felsorolás után a pápa megemlégtette Nagy Konstantin császár példáját is, aki a Milvius hídi csatában isteni jelet kapott, később engedélyezte a kereszténységet, s halálos ágyán meg is keresztelkedett. A pápa azzal érvelt, hogy ha egy olyan nagy birodalom uralkodója, mint a Római Birodalomé, is felvette a kereszténységet, akkor a megkeresztelkedés nem kisebbítené II. Mohamed érdemeit sem.

¹⁸⁹ „*Si vis inter Christianos tuum imperium propagare et nomen tuum quam gloriosum efficere, non auro, non armis, non exercitibus, non classibus opus est. Parva res omnium qui hodie vivunt maximum et potentissimum et clarissimum te reddere potest. Quaeris quae sit? Non est inventu difficilis, neque procul quaerenda, ubique gentium reperitur: idest aquae pauxillum, quo baptizeris et ad Christianorum sacra te conferas et credas Evangelio. Haec si feceris, non erit in orbe princeps qui te gloria superet aut aequare potentia valeat. Nos te Graecorum et Orientis imperatorem appellabimus et quod modo vi occupas et cum iniuria tenes possidebis iure.*” D’ASCIA: i. m. 2001. 237.

¹⁹⁰ „*Apud Francos, ex gentili et idolatra, Christianus effectus est Clodoveus, et simul cum eo regni proceres baptizari non recusarunt. Apud Hungaros Stephanus, nostris initiatus sacris, omnem illam gentem Christo acquisivit. Apud Vesegothos, qui longo tempore in Hispania regnaverunt et usque in haec tempora eiusdem gentis sanguis imperat, Richardus, Leovigildi filius, suadente Leonardo hispaliensi episcopo, Arianae renuntiavit haeresi et cum omni gente sua catholicam fidem complexus est. Apud Longobardos, Agilulphus, suasu coniugis Theudelindae, reliquit idola et cum omni populo christianae sese legi subiecit.*” D’ASCIA: i. m. 2001. 240.

A levél második felében a pápa rátért a vallási előnyökre, hisz – a pápa szerint – a legdicsőségebb tett is eltölpül a túlvilági jutalom, az üdvözülés mellett: *Evilági királyságáról, hatalmáról és az emberi dicsőségről beszéltünk. Ezek veszendő, bizonytalan és mulékony dolgok: mindannyian meghalunk, minden, mi született, elpusztul, és minden, mi keletkezett, elszorvad. Rövid az emberi jólét, a királyság gyorsan elfogy, a hatalom sem tart hosszan, még a hírnév dicsősége is - bár a legfontosabb dolgokat tekintve hosszan megmarad - egyszer mégis véget ér, idővel elenyészik. Nincs halhatatlan a halandók között: idővel minden elporlad. Ám legyen; a név évszázadokon át megmarad, de mennyi öröm származik a dicsőségből a halál után? Vagy elítélik az embert egy másik életben, és semmit sem használ a hírnév, amely fennmaradt, vagy felmentik, és nincs már rá szüksége, mert örök boldogság adatik számára, amely mindent kitölt.*¹⁹¹